etc.

etc.

§. 33. Cum igitur ista formula transcendens

$$\Pi : z = \int \frac{\partial_z(\alpha + \beta z z)}{\sqrt{(1 + m z z + z^2)}};$$

in se contineat arcus omnium sectionum conicarum a vertice sumtos, harum formularum ope, quotcumque proponantur arcus in quavis sectione conica, qui omnes a vertice sint sumti, semper novus in eadem sectione conica arcus pariter a vertice abscindi poterit, qui a summa illorum arcuum datorum discrepet quantitate algebraice assignabili. Quin etiam nihil impedit, quo minus aliqui inter arcus, datos capiantur negativi, quandoquidem jam annotavimus esse $\Pi : (-z) = -\Pi : z$, ita ut nostra determinatio etiam accommodari possit ad arcus inter terminos quoscunque interceptos. Hocque modo tractatio, quam nuper circa comparationem talium arcuum dedi, multo generalior reddi poterit.

§. 34. Caeterum, quemadmodum hoc casu, quo sumsimus $Z = \alpha + \beta z z$, character supra usurpatus $\Phi : x y$ abiit in $\beta x y z$, dum scilicet ex binis quantitibus x et y , secundum praecepta data tertia z determinatur: ita etiam, quaecunque alia functio loco Z adhibeatur, quoniam posuimus

$$\Phi : x y = a \int \frac{(x-y) \partial u}{x x - y y}, \text{ existente } u = x y,$$

integratione absoluta, functio inde resultans tantum quantitatem u cum litteris a et \mathcal{U} continebit, quandoquidem littera t ita exprimebatur $t = a a - 2 \mathcal{U} u + n a a u u$, cum invento integrali ubique loco u scribatur $x y$, at vero loco a et \mathcal{U} litterae z et \mathcal{B} ; atque hoc modo obtinebitur valor characteris $\Phi : x y$ pro quovis casu proposito, quae functio, nisi fuerit algebraica, semper per logarithmos et arcus circulares exhiberi poterit; siquidem, uti assumimus, littera Z fuerit functio rationalis par ipsius z .